1

证券代码：000100         证券简称：TCL 集团           公告编号：2016-029

TCL 集团股份有限公司

第五届监事会第十次会议决议公告

TCL 集团股份有限公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不

存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

TCL 集团股份有限公司（以下简称“本公司”）第五届监事会第十次会议于 2016

年 3 月 18 日以电子邮件形式发出通知，并于 2016 年 3 月 28 日 9:00 在惠州市仲恺

高新区 TCL 科技大厦 24 楼议室召开。本次监事会应参与表决监事 3人，实际参与表

决监事 3人。本次会议的召开符合《公司法》及本公司《章程》的有关规定。

会议以全票（3票）审议通过以下议案：

1．本公司 2015 年度监事会工作报告；

详情见与本决议公告同日发布在指定信息披露媒体上的公司《2015 年度监事会

工作报告》。

本议案需提交公司 2015 年度股东大会审议。

2．本公司 2015 年度财务报告；

详情见与本决议公告同日发布在指定信息披露媒体上的公司《2015 年度财务报

告》。

3．本公司 2015 年年度报告全文及摘要；

公司监事会根据《证券法》第 68 条的规定和《公开发行证券的公司信息披露内

容与格式准则第 2号〈年度报告的内容与格式〉》(2014 年修订)的有关要求，对公司

编制的 2015 年年度报告进行了认真严格的审核，并提出了如下的书面审核意见：

(1)公司 2015 年年度报告的编制符合法律、法规及公司《章程》和公司内部管

理制度的各项规定。

(2)公司 2015 年年度报告的内容和格式符合中国证监会和深圳证券交易所的规

定，所包含的信息反映了公司 2015 年度的经营管理和财务状况等事项。

(3)公司监事会和监事保证本报告的内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

 2

误导性陈述或者重大遗漏。

4．2015 年度内部控制自我评价报告

我们认为：公司已建立了完整、规范、有效的内部控制体系并正严格执行,内部

控制制度的建立健全符合相关法律、法规的规定和要求，能够保障公司实现经营与

发展的战略目标。内部控制体系的建设是公司一项重要的工作，公司还将根据经营、

发展的需要不断完善、提高以保持内部控制的有效性及执行力，持续提升管制水平。

5．2015 年度社会责任暨可持续发展报告

详情见与本决议公告同日发布在指定信息披露媒体上的公司《2015 年度社会责

任暨可持续发展报告》。

6．关于本公司 2015 年度坏账核销的议案；

本公司 2015 年度拟核销坏账 7,445 万元，其中：应收账款核销 5,263 万元，其

他应收款核销 2,182 万元。由于已全额计提坏账准备，此项核销不影响公司利润。

此项坏账准备的核销，不意味放弃债权，公司将通过对债务人的影响和多渠道的努

力，尽量争取有所回收，且公司在财务部门设有专门登记簿予以记载，按时催收以

保证诉讼时效。

特此公告。

TCL 集团股份有限公司

监事会

2016 年 3 月 28 日

	TCL集团股份有限公司
	TCL集团股份有限公司